

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.116.5550...../19

Tarnów, dnia 27.12.2019 r.

Dotyczy: dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie, przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy Znak sprawy: 116/2019

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 17.12.2019 r. Zamawiający wyjaśnia:

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zakres 19, pozycje: 1,2,3,4): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy oraz system szybkiego wchłaniania (Feel Dry, EDS lub inny), który umożliwi maksymalnie szybkie wchłonięcie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę, dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 19, pozycja: 4): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna, ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160 cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 19, pozycja: 2): pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnym rekomendowanym obwodzie 73 cm oraz maksymalnym obwodzie 130 cm?

Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 19, pozycja: 3): pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnym rekomendowanym obwodzie 92 cm oraz maksymalnym obwodzie 160 cm?

Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 19, pozycja: 4): pieluchomajtki dla dorosłych o minimalnym rekomendowanym obwodzie 120cm oraz maksymalnym obwodzie 170 cm?

Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 19, pozycja: 4) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2770 ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2800 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2770 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 30 ml.

Odpowiedź: Tak.

7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 18, pozycja: 1): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pępowinę?

Odpowiedź: Tak.

8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 18, pozycja: 2): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg?

Odpowiedź: Tak.

9. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 18, pozycja: 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedź: Tak.

10. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 18, pozycja: 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?

Odpowiedź: Tak.

11. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zakres 18, pozycje: 1, 2, 3, 4): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

Odpowiedź: Tak.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Otrzymują: Adresat
a/a

P.O. Z-CIA DYREKTORA
DS. LEK. IUCTIVA
Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza 67-202 ZOZ w Tamowie

lek. med. Piotr Skrobisz